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1ère édition

Les Routards du Sport



Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Cat.

Temps Ecart Moyenne

1 21 MATHIEU GIBAUD D 1 4h07'01'' 37,65 km/h
2 65 NICOLAS LABUSSIERE D 2 4h07'41'' à 00'40'' 37,55 km/h
3 5 CLEMENT SAINT MARTIN C 1     ''       ''    ''    
4 46 JULIEN THURIOT C 2 4h08'54'' à 01'53'' 37,36 km/h
5 71 EMMANUEL MICHONNEAU D 3 4h16'14'' à 09'13'' 36,30 km/h
6 32 PIERRICK GAUTHIER C 3 4h18'27'' à 11'26'' 35,98 km/h
7 51 FLORIAN LOUE C 4     ''       ''    ''    
8 40 FREDERIC BARDET D 4 4h26'07'' à 19'06'' 34,95 km/h
9 37 PASCAL PERROCHEAU G 1 4h26'08'' à 19'07'' 34,94 km/h

10 52 CHRISTOPHE MONERAT E 1 4h26'09'' à 19'08'' 34,94 km/h
11 54 OLIVIER HUTINET F 1 4h26'39'' à 19'38'' 34,88 km/h
12 22 CHRISTIAN TRUFFANDIER F 2 4h27'30'' à 20'29'' 34,77 km/h
13 1 PAUL POUX D 5 4h27'31'' à 20'30'' 34,76 km/h
14 62 CYRIL VRIGNON E 2 4h34'31'' à 27'30'' 33,88 km/h
15 45 PATRICK THURIOT G 2 4h34'32'' à 27'31'' 33,88 km/h
16 23 CEDRIC WAGNER D 6 4h36'49'' à 29'48'' 33,60 km/h
17 38 BENJAMIN BRUN C 5     ''       ''    ''    
18 63 SAMUEL DUFOURD D 7 4h36'50'' à 29'49'' 33,59 km/h
19 74 SYLVAIN DARCISSAC E 3 4h42'12'' à 35'11'' 32,96 km/h
20 34 ROGER DUMAS J 1 4h42'23'' à 35'22'' 32,93 km/h
21 47 DIDIER COUSSY G 3 4h42'57'' à 35'56'' 32,87 km/h
22 36 SERGE AUDOUIN H 1     ''       ''    ''    
23 50 CHARLES TASSIN C 6 4h42'58'' à 35'57'' 32,87 km/h
24 42 MICHEL MORANDAU H 2     ''       ''    ''    
25 10 ARMAND DEBUS J 2     ''       ''    ''    
26 60 DOMINIQUE BERLAND G 4 4h44'19'' à 37'18'' 32,71 km/h
27 31 DAVID RABILLER E 4 4h45'14'' à 38'13'' 32,60 km/h
28 57 STEPHANE DELCROIX E 5 4h57'45'' à 50'44'' 31,23 km/h
29 29 JOSE LARA-CARRASCO J 3 5h02'38'' à 55'37'' 30,73 km/h
30 73 PHILIPPE FAURE G 5 5h05'55'' à 58'54'' 30,40 km/h
31 30 YVES BAROTIN H 3 5h09'55'' à 1h02'54'' 30,01 km/h
32 49 XAVIER GRANET F 3     ''       ''    ''    
33 61 HERVE MEURIC F 4 5h09'59'' à 1h02'58'' 30,00 km/h
34 72 ALAIN DENIVELLE J 4 5h11'08'' à 1h04'07'' 29,89 km/h
35 43 MICHEL BRUNETEAU I 1 5h11'43'' à 1h04'42'' 29,83 km/h
36 39 BENOIT PIVETEAU D 8 5h14'55'' à 1h07'54'' 29,53 km/h
37 24 SIMON SHANNON H 4 5h28'58'' à 1h21'57'' 28,27 km/h
38 59 MICHEL BARRAUD H 5 5h30'52'' à 1h23'51'' 28,11 km/h
39 56 PATRICK BREGEON H 6 5h35'10'' à 1h28'09'' 27,75 km/h
40 26 BERNARD AUBOUIN I 2 5h35'47'' à 1h28'46'' 27,70 km/h
41 58 JACKY SAUSSEAU J 5 5h35'49'' à 1h28'48'' 27,69 km/h
42 35 PHILIPPE CHABERNAUD F 5 5h36'53'' à 1h29'52'' 27,61 km/h

Cyclosportive La Paul Poux

Classement Scratch - La Paul Poux



Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Cat.

Temps Ecart Moyenne

1 258 ALAIN LE GOUEZIGOU F 1 3h08'13'' 37,30 km/h
2 296 CHRISTIAN JACQUE I 1 3h08'30'' à 00'17'' 37,24 km/h
3 318 SYLVAIN DARTHOUX D 1 3h08'31'' à 00'18'' 37,24 km/h
4 242 PIERRE CHENAUD G 1 3h22'26'' à 14'13'' 34,68 km/h
5 275 EMMANUEL DREYFUSS E 1 3h24'19'' à 16'06'' 34,36 km/h
6 316 STEPHANE VERON F 2 3h25'18'' à 17'05'' 34,19 km/h
7 298 JACKY GALLETAUD G 2 3h25'36'' à 17'23'' 34,14 km/h
8 286 ANTOINE MINEAU C 1 3h25'40'' à 17'27'' 34,13 km/h
9 228 MAXIME BURBAUD C 2 3h26'14'' à 18'01'' 34,04 km/h

10 289 ERIC LEVASSEUR G 3 3h27'04'' à 18'51'' 33,90 km/h
11 224 BERNARD COLOMBIER I 2 3h29'53'' à 21'40'' 33,45 km/h
12 320 CHRISTOPHE AIGRON F 3 3h30'41'' à 22'28'' 33,32 km/h
13 287 JEAN CHARLES BORDERIE E 2     ''       ''    ''    
14 304 EMMANUEL FEUILLADE D 2     ''       ''    ''    
15 226 JULIEN LAUDY D 3     ''       ''    ''    
16 319 JEAN JACQUES MARET I 3 3h30'42'' à 22'29'' 33,32 km/h
17 284 THIERRY LAVOUE F 4 3h30'43'' à 22'30'' 33,31 km/h
18 321 LOUIS ANTOLDI G 4 3h30'44'' à 22'31'' 33,31 km/h
19 260 SYLVAIN MABILLE E 3 3h30'51'' à 22'38'' 33,29 km/h
20 264 STEVAN LE GOT C 3 3h38'22'' à 30'09'' 32,15 km/h
21 309 THIERRY PAGNOUX G 5 3h38'23'' à 30'10'' 32,15 km/h
22 66 RENO GOMBE F 5     ''       ''    ''    
23 261 NOLWENN LE GOT A1 1 3h38'40'' à 30'27'' 32,10 km/h
24 238 RAYMOND PAILLOT H 1     ''       ''    ''    
25 257 CHRISTIAN MICHAUD I 4 3h38'41'' à 30'28'' 32,10 km/h
26 288 FLORENT PERAT E 4 3h38'44'' à 30'31'' 32,09 km/h
27 27 NICOLAS SAUDRAIS G 6 3h38'45'' à 30'32'' 32,09 km/h
28 33 FRANCIS BAROTIN H 2 3h39'01'' à 30'48'' 32,05 km/h
29 231 DOMINIQUE SURBIER I 5 3h44'15'' à 36'02'' 31,30 km/h
30 313 MAXIME PRESTAT E 5 3h44'38'' à 36'25'' 31,25 km/h
31 315 JEAN MARIE FLAUD I 6 3h45'37'' à 37'24'' 31,11 km/h
32 263 DANIEL ECAULT I 7     ''       ''    ''    
33 285 BERTRAND LABORDE E 6 3h46'29'' à 38'16'' 31,00 km/h
34 299 LUC POSTEAU G 7     ''       ''    ''    
35 253 GUY BOURINET I 8 3h48'00'' à 39'47'' 30,79 km/h
36 235 FRANCK CHAUBET E 7 3h48'32'' à 40'19'' 30,72 km/h
37 269 MICHEL FRAINAUD H 3     ''       ''    ''    
38 279 JEAN LUC CAPITAINE D 4 3h48'33'' à 40'20'' 30,72 km/h
39 314 JEAN CLAUDE BEAU J 1 3h48'34'' à 40'21'' 30,71 km/h
40 225 PATRICK FAUCHER I 9 3h49'43'' à 41'30'' 30,56 km/h
41 310 BERNARD ANGIBAUD I 10 3h49'44'' à 41'31'' 30,56 km/h
42 311 MICHEL ANGIBAUD G 8     ''       ''    ''    
43 300 ARNAUD ROLLAND C 4 3h49'46'' à 41'33'' 30,55 km/h
44 273 JEAN PIERRE PILET H 4 3h49'49'' à 41'36'' 30,55 km/h
45 281 SEVERINE HUTINET A2 1 3h50'11'' à 41'58'' 30,50 km/h
46 205 JEAN LUC PREVOT H 5     ''       ''    ''    
47 292 JACQUES RAYNAUD I 11     ''       ''    ''    
48 301 DENIS FAUGEROLLE E 8 3h50'12'' à 41'59'' 30,50 km/h
49 223 JEAN EMMANUEL FAUPIN G 9 3h50'57'' à 42'44'' 30,40 km/h
50 270 GERARD LAFON J 2 3h51'11'' à 42'58'' 30,37 km/h
51 271 JEAN CLAUDE FOUCAULT J 3 3h51'47'' à 43'34'' 30,29 km/h
52 234 SERGE MATHET H 6 3h52'18'' à 44'05'' 30,22 km/h
53 233 PASCAL NOEL G 10 3h53'24'' à 45'11'' 30,08 km/h
54 302 GUY RENAUDEAU I 12 3h54'13'' à 46'00'' 29,97 km/h
55 267 CHRISTIAN GEREAUD G 11     ''       ''    ''    
56 222 ROGER AUFFRAY J 4 3h56'27'' à 48'14'' 29,69 km/h
57 322 THIERRY FORTUNE F 6 3h59'17'' à 51'04'' 29,34 km/h
58 283 STEPHANE GAUTIER F 7 4h00'38'' à 52'25'' 29,17 km/h
59 266 PASCAL TESSERON G 12 4h00'42'' à 52'29'' 29,16 km/h
60 303 PIERRE RENAUDEAU D 5 4h02'06'' à 53'53'' 29,00 km/h

Cyclosportive La Paul Poux

Classement Scratch - La Routarde



Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Cat.

Temps Ecart Moyenne

Cyclosportive La Paul Poux

Classement Scratch - La Routarde

61 252 CLAUDE GAUTIER J 5 4h02'07'' à 53'54'' 28,99 km/h
62 241 MICHEL NADAUD I 13 4h02'46'' à 54'33'' 28,92 km/h
63 41 MARC BORG F 8 4h04'59'' à 56'46'' 28,66 km/h
64 305 GUILLAUME DRECHSLER C 5 4h05'37'' à 57'24'' 28,58 km/h
65 251 MARC CHOISEL I 14 4h07'47'' à 59'34'' 28,33 km/h
66 250 JOEL BURGAUD H 7     ''       ''    ''    
67 239 JEAN PIERRE MICHEAU J 6 4h07'49'' à 59'36'' 28,33 km/h
68 232 YVAN MONTIGAUD I 15 4h07'53'' à 59'40'' 28,32 km/h
69 246 JEAN BOUSSIQUET I 16     ''       ''    ''    
70 307 JEAN GAILLARD H 8 4h07'54'' à 59'41'' 28,32 km/h
71 277 YANNICK AVENEL H 9 4h08'39'' à 1h00'26'' 28,23 km/h
72 230 REGIS COURAUD G 13 4h10'39'' à 1h02'26'' 28,01 km/h
73 229 PIERRE BOURDEAU H 10 4h11'14'' à 1h03'01'' 27,94 km/h
74 278 JEAN FRANCOIS ROY I 17 4h14'03'' à 1h05'50'' 27,63 km/h
75 312 GERALD ROGNON I 18 4h15'56'' à 1h07'43'' 27,43 km/h
76 276 JEROME TICHET D 6 4h16'42'' à 1h08'29'' 27,35 km/h
77 295 HERVE DOMAIN E 9 4h18'11'' à 1h09'58'' 27,19 km/h
78 294 NICOLAS GENDRY D 7     ''       ''    ''    
79 221 MICHEL GIBAUD J 7 4h18'13'' à 1h10'00'' 27,19 km/h
80 268 DAVID BATON C 6 4h19'27'' à 1h11'14'' 27,06 km/h
81 272 MICHEL BATON F 9 4h20'55'' à 1h12'42'' 26,91 km/h
82 274 CHRISTIAN IBAR H 11 4h22'03'' à 1h13'50'' 26,79 km/h
83 306 PASCAL CHARRIERE H 12     ''       ''    ''    
84 248 CEDRIC VILA-CHA D 8 4h25'11'' à 1h16'58'' 26,47 km/h
85 280 GUY MONERAT J 8 4h31'22'' à 1h23'09'' 25,87 km/h
86 293 PATRICK LABOURE G 14 4h32'15'' à 1h24'02'' 25,79 km/h
87 254 ALEXANDRE BIZET G 15 4h32'16'' à 1h24'03'' 25,78 km/h
88 256 MARCEL MAUFRAS J 9 4h32'20'' à 1h24'07'' 25,78 km/h
89 259 JEAN YVES CORVEZ H 13     ''       ''    ''    
90 240 JACQUES BOLAND H 14 4h32'23'' à 1h24'10'' 25,77 km/h
91 236 JOEL LESNIER H 15 4h32'25'' à 1h24'12'' 25,77 km/h
92 247 GERARD TRIQUENEAUX G 16 4h32'37'' à 1h24'24'' 25,75 km/h
93 255 JEAN FRANCOIS GIRON I 19 4h35'48'' à 1h27'35'' 25,45 km/h
94 265 PATRICK NAULET G 17 4h38'57'' à 1h30'44'' 25,17 km/h
95 249 ALAIN PROVOST H 16 4h42'17'' à 1h34'04'' 24,87 km/h
96 237 MICHEL PREAU J 10 4h42'59'' à 1h34'46'' 24,81 km/h
97 203 SEBASTIEN ROULON E 10 4h46'58'' à 1h38'45'' 24,46 km/h
98 262 ALAIN RIVET G 18 4h49'59'' à 1h41'46'' 24,21 km/h
99 297 YVES GENDRY J 11 4h50'00'' à 1h41'47'' 24,21 km/h

100 204 BERNARD AUPY G 19 4h50'01'' à 1h41'48'' 24,21 km/h
101 291 DANIEL GIRARDIN J 12 5h16'27'' à 2h08'14'' 22,18 km/h
102 290 BRUNO RAVON H 17     ''       ''    ''    



Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 5 CLEMENT SAINT MARTIN C 3 4h07'41'' 37,55 km/h
2 46 JULIEN THURIOT C 4 4h08'54'' à 01'13'' 37,36 km/h
3 32 PIERRICK GAUTHIER C 6 4h18'27'' à 10'46'' 35,98 km/h
4 51 FLORIAN LOUE C 7     ''       ''    ''    
5 38 BENJAMIN BRUN C 17 4h36'49'' à 29'08'' 33,60 km/h
6 50 CHARLES TASSIN C 23 4h42'58'' à 35'17'' 32,87 km/h

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 21 MATHIEU GIBAUD D 1 4h07'01'' 37,65 km/h
2 65 NICOLAS LABUSSIERE D 2 4h07'41'' à 00'40'' 37,55 km/h
3 71 EMMANUEL MICHONNEAU D 5 4h16'14'' à 09'13'' 36,30 km/h
4 40 FREDERIC BARDET D 8 4h26'07'' à 19'06'' 34,95 km/h
5 1 PAUL POUX D 13 4h27'31'' à 20'30'' 34,76 km/h
6 23 CEDRIC WAGNER D 16 4h36'49'' à 29'48'' 33,60 km/h
7 63 SAMUEL DUFOURD D 18 4h36'50'' à 29'49'' 33,59 km/h
8 39 BENOIT PIVETEAU D 36 5h14'55'' à 1h07'54'' 29,53 km/h

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 52 CHRISTOPHE MONERAT E 10 4h26'09'' 34,94 km/h
2 62 CYRIL VRIGNON E 14 4h34'31'' à 08'22'' 33,88 km/h
3 74 SYLVAIN DARCISSAC E 19 4h42'12'' à 16'03'' 32,96 km/h
4 31 DAVID RABILLER E 27 4h45'14'' à 19'05'' 32,60 km/h
5 57 STEPHANE DELCROIX E 28 4h57'45'' à 31'36'' 31,23 km/h

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 54 OLIVIER HUTINET F 11 4h26'39'' 34,88 km/h
2 22 CHRISTIAN TRUFFANDIER F 12 4h27'30'' à 00'51'' 34,77 km/h
3 49 XAVIER GRANET F 32 5h09'55'' à 43'16'' 30,01 km/h
4 61 HERVE MEURIC F 33 5h09'59'' à 43'20'' 30,00 km/h
5 35 PHILIPPE CHABERNAUD F 42 5h36'53'' à 1h10'14'' 27,61 km/h

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 37 PASCAL PERROCHEAU G 9 4h26'08'' 34,94 km/h
2 45 PATRICK THURIOT G 15 4h34'32'' à 08'24'' 33,88 km/h
3 47 DIDIER COUSSY G 21 4h42'57'' à 16'49'' 32,87 km/h
4 60 DOMINIQUE BERLAND G 26 4h44'19'' à 18'11'' 32,71 km/h
5 73 PHILIPPE FAURE G 30 5h05'55'' à 39'47'' 30,40 km/h

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 36 SERGE AUDOUIN H 22 4h42'57'' 32,87 km/h
2 42 MICHEL MORANDAU H 24 4h42'58'' à 00'01'' 32,87 km/h
3 30 YVES BAROTIN H 31 5h09'55'' à 26'58'' 30,01 km/h
4 24 SIMON SHANNON H 37 5h28'58'' à 46'01'' 28,27 km/h
5 59 MICHEL BARRAUD H 38 5h30'52'' à 47'55'' 28,11 km/h
6 56 PATRICK BREGEON H 39 5h35'10'' à 52'13'' 27,75 km/h

Messieurs de 55 à 59 ans

Cyclosportive La Paul Poux
Classement Catégorie - La Paul Poux

Messieurs de 18 à 29 ans

Messieurs de 50 à 54 ans

Messieurs de 30 à 39 ans

Messieurs de 40 à 44 ans

Messieurs de 45 à 49 ans



Cyclosportive La Paul Poux
Classement Catégorie - La Paul Poux

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 43 MICHEL BRUNETEAU I 35 5h11'43'' 29,83 km/h
2 26 BERNARD AUBOUIN I 40 5h35'47'' à 24'04'' 27,70 km/h

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 34 ROGER DUMAS J 20 4h42'23'' 32,93 km/h
2 10 ARMAND DEBUS J 25 4h42'58'' à 00'35'' 32,87 km/h
3 29 JOSE LARA-CARRASCO J 29 5h02'38'' à 20'15'' 30,73 km/h
4 72 ALAIN DENIVELLE J 34 5h11'08'' à 28'45'' 29,89 km/h
5 58 JACKY SAUSSEAU J 41 5h35'49'' à 53'26'' 27,69 km/h

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 36 SERGE AUDOUIN H 22 4h42'57'' 32,87 km/h
2 42 MICHEL MORANDAU H 24 4h42'58'' à 00'01'' 32,87 km/h
3 30 YVES BAROTIN H 31 5h09'55'' à 26'58'' 30,01 km/h
4 24 SIMON SHANNON H 37 5h28'58'' à 46'01'' 28,27 km/h
5 59 MICHEL BARRAUD H 38 5h30'52'' à 47'55'' 28,11 km/h
6 56 PATRICK BREGEON H 39 5h35'10'' à 52'13'' 27,75 km/h

Messieurs de 60 à 64 ans

Messieurs de 65 ans et Plus

Messieurs de 55 à 59 ans



Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 261 NOLWENN LE GOT A1 23 3h38'40'' 32,10 km/h

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 281 SEVERINE HUTINET A2 45 3h50'11'' 30,50 km/h

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 286 ANTOINE MINEAU C 8 3h25'40'' 34,13 km/h
2 228 MAXIME BURBAUD C 9 3h26'14'' à 00'34'' 34,04 km/h
3 264 STEVAN LE GOT C 20 3h38'22'' à 12'42'' 32,15 km/h
4 300 ARNAUD ROLLAND C 43 3h49'46'' à 24'06'' 30,55 km/h
5 305 GUILLAUME DRECHSLER C 64 4h05'37'' à 39'57'' 28,58 km/h
6 268 DAVID BATON C 80 4h19'27'' à 53'47'' 27,06 km/h

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 318 SYLVAIN DARTHOUX D 3 3h08'31'' 37,24 km/h
2 304 EMMANUEL FEUILLADE D 14 3h30'41'' à 22'10'' 33,32 km/h
3 226 JULIEN LAUDY D 15     ''       ''    ''    
4 279 JEAN LUC CAPITAINE D 38 3h48'33'' à 40'02'' 30,72 km/h
5 303 PIERRE RENAUDEAU D 60 4h02'06'' à 53'35'' 29,00 km/h
6 276 JEROME TICHET D 76 4h16'42'' à 1h08'11'' 27,35 km/h
7 294 NICOLAS GENDRY D 78 4h18'11'' à 1h09'40'' 27,19 km/h
8 248 CEDRIC VILA-CHA D 84 4h25'11'' à 1h16'40'' 26,47 km/h

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 275 EMMANUEL DREYFUSS E 5 3h24'19'' 34,36 km/h
2 287 JEAN CHARLES BORDERIE E 13 3h30'41'' à 06'22'' 33,32 km/h
3 260 SYLVAIN MABILLE E 19 3h30'51'' à 06'32'' 33,29 km/h
4 288 FLORENT PERAT E 26 3h38'44'' à 14'25'' 32,09 km/h
5 313 MAXIME PRESTAT E 30 3h44'38'' à 20'19'' 31,25 km/h
6 285 BERTRAND LABORDE E 33 3h46'29'' à 22'10'' 31,00 km/h
7 235 FRANCK CHAUBET E 36 3h48'32'' à 24'13'' 30,72 km/h
8 301 DENIS FAUGEROLLE E 48 3h50'12'' à 25'53'' 30,50 km/h
9 295 HERVE DOMAIN E 77 4h18'11'' à 53'52'' 27,19 km/h

10 203 SEBASTIEN ROULON E 97 4h46'58'' à 1h22'39'' 24,46 km/h

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 258 ALAIN LE GOUEZIGOU F 1 3h08'13'' 37,30 km/h
2 316 STEPHANE VERON F 6 3h25'18'' à 17'05'' 34,19 km/h
3 320 CHRISTOPHE AIGRON F 12 3h30'41'' à 22'28'' 33,32 km/h
4 284 THIERRY LAVOUE F 17 3h30'43'' à 22'30'' 33,31 km/h
5 66 RENO GOMBE F 22 3h38'23'' à 30'10'' 32,15 km/h
6 322 THIERRY FORTUNE F 57 3h59'17'' à 51'04'' 29,34 km/h
7 283 STEPHANE GAUTIER F 58 4h00'38'' à 52'25'' 29,17 km/h
8 41 MARC BORG F 63 4h04'59'' à 56'46'' 28,66 km/h
9 272 MICHEL BATON F 81 4h20'55'' à 1h12'42'' 26,91 km/h

Messieurs de 40 à 44 ans

Messieurs de 45 à 49 ans

Cyclosportive La Paul Poux
Classement Catégorie - La Routarde

Dames de 18 à 39 ans

Dames de 40 à 49 ans

Messieurs de 18 à 29 ans

Messieurs de 30 à 39 ans



Cyclosportive La Paul Poux
Classement Catégorie - La Routarde

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 242 PIERRE CHENAUD G 4 3h22'26'' 34,68 km/h
2 298 JACKY GALLETAUD G 7 3h25'36'' à 03'10'' 34,14 km/h
3 289 ERIC LEVASSEUR G 10 3h27'04'' à 04'38'' 33,90 km/h
4 321 LOUIS ANTOLDI G 18 3h30'44'' à 08'18'' 33,31 km/h
5 309 THIERRY PAGNOUX G 21 3h38'23'' à 15'57'' 32,15 km/h
6 27 NICOLAS SAUDRAIS G 27 3h38'45'' à 16'19'' 32,09 km/h
7 299 LUC POSTEAU G 34 3h46'29'' à 24'03'' 31,00 km/h
8 311 MICHEL ANGIBAUD G 42 3h49'44'' à 27'18'' 30,56 km/h
9 223 JEAN EMMANUEL FAUPIN G 49 3h50'57'' à 28'31'' 30,40 km/h

10 233 PASCAL NOEL G 53 3h53'24'' à 30'58'' 30,08 km/h
11 267 CHRISTIAN GEREAUD G 55 3h54'13'' à 31'47'' 29,97 km/h
12 266 PASCAL TESSERON G 59 4h00'42'' à 38'16'' 29,16 km/h
13 230 REGIS COURAUD G 72 4h10'39'' à 48'13'' 28,01 km/h
14 293 PATRICK LABOURE G 86 4h32'15'' à 1h09'49'' 25,79 km/h
15 254 ALEXANDRE BIZET G 87 4h32'16'' à 1h09'50'' 25,78 km/h
16 247 GERARD TRIQUENEAUX G 92 4h32'37'' à 1h10'11'' 25,75 km/h
17 265 PATRICK NAULET G 94 4h38'57'' à 1h16'31'' 25,17 km/h
18 262 ALAIN RIVET G 98 4h49'59'' à 1h27'33'' 24,21 km/h
19 204 BERNARD AUPY G 100 4h50'01'' à 1h27'35'' 24,21 km/h

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 238 RAYMOND PAILLOT H 24 3h38'40'' 32,10 km/h
2 33 FRANCIS BAROTIN H 28 3h39'01'' à 00'21'' 32,05 km/h
3 269 MICHEL FRAINAUD H 37 3h48'32'' à 09'52'' 30,72 km/h
4 273 JEAN PIERRE PILET H 44 3h49'49'' à 11'09'' 30,55 km/h
5 205 JEAN LUC PREVOT H 46 3h50'11'' à 11'31'' 30,50 km/h
6 234 SERGE MATHET H 52 3h52'18'' à 13'38'' 30,22 km/h
7 250 JOEL BURGAUD H 66 4h07'47'' à 29'07'' 28,33 km/h
8 307 JEAN GAILLARD H 70 4h07'54'' à 29'14'' 28,32 km/h
9 277 YANNICK AVENEL H 71 4h08'39'' à 29'59'' 28,23 km/h

10 229 PIERRE BOURDEAU H 73 4h11'14'' à 32'34'' 27,94 km/h
11 274 CHRISTIAN IBAR H 82 4h22'03'' à 43'23'' 26,79 km/h
12 306 PASCAL CHARRIERE H 83     ''       ''    ''    
13 259 JEAN YVES CORVEZ H 89 4h32'20'' à 53'40'' 25,78 km/h
14 240 JACQUES BOLAND H 90 4h32'23'' à 53'43'' 25,77 km/h
15 236 JOEL LESNIER H 91 4h32'25'' à 53'45'' 25,77 km/h
16 249 ALAIN PROVOST H 95 4h42'17'' à 1h03'37'' 24,87 km/h
17 290 BRUNO RAVON H 102 5h16'27'' à 1h37'47'' 22,18 km/h

Messieurs de 50 à 54 ans

Messieurs de 55 à 59 ans



Cyclosportive La Paul Poux
Classement Catégorie - La Routarde

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 296 CHRISTIAN JACQUE I 2 3h08'30'' 37,24 km/h
2 224 BERNARD COLOMBIER I 11 3h29'53'' à 21'23'' 33,45 km/h
3 319 JEAN JACQUES MARET I 16 3h30'42'' à 22'12'' 33,32 km/h
4 257 CHRISTIAN MICHAUD I 25 3h38'41'' à 30'11'' 32,10 km/h
5 231 DOMINIQUE SURBIER I 29 3h44'15'' à 35'45'' 31,30 km/h
6 315 JEAN MARIE FLAUD I 31 3h45'37'' à 37'07'' 31,11 km/h
7 263 DANIEL ECAULT I 32     ''       ''    ''    
8 253 GUY BOURINET I 35 3h48'00'' à 39'30'' 30,79 km/h
9 225 PATRICK FAUCHER I 40 3h49'43'' à 41'13'' 30,56 km/h

10 310 BERNARD ANGIBAUD I 41 3h49'44'' à 41'14'' 30,56 km/h
11 292 JACQUES RAYNAUD I 47 3h50'11'' à 41'41'' 30,50 km/h
12 302 GUY RENAUDEAU I 54 3h54'13'' à 45'43'' 29,97 km/h
13 241 MICHEL NADAUD I 62 4h02'46'' à 54'16'' 28,92 km/h
14 251 MARC CHOISEL I 65 4h07'47'' à 59'17'' 28,33 km/h
15 232 YVAN MONTIGAUD I 68 4h07'53'' à 59'23'' 28,32 km/h
16 246 JEAN BOUSSIQUET I 69     ''       ''    ''    
17 278 JEAN FRANCOIS ROY I 74 4h14'03'' à 1h05'33'' 27,63 km/h
18 312 GERALD ROGNON I 75 4h15'56'' à 1h07'26'' 27,43 km/h
19 255 JEAN FRANCOIS GIRON I 93 4h35'48'' à 1h27'18'' 25,45 km/h

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 314 JEAN CLAUDE BEAU J 39 3h48'34'' 30,71 km/h
2 270 GERARD LAFON J 50 3h51'11'' à 02'37'' 30,37 km/h
3 271 JEAN CLAUDE FOUCAULT J 51 3h51'47'' à 03'13'' 30,29 km/h
4 222 ROGER AUFFRAY J 56 3h56'27'' à 07'53'' 29,69 km/h
5 252 CLAUDE GAUTIER J 61 4h02'07'' à 13'33'' 28,99 km/h
6 239 JEAN PIERRE MICHEAU J 67 4h07'49'' à 19'15'' 28,33 km/h
7 221 MICHEL GIBAUD J 79 4h18'13'' à 29'39'' 27,19 km/h
8 280 GUY MONERAT J 85 4h31'22'' à 42'48'' 25,87 km/h
9 256 MARCEL MAUFRAS J 88 4h32'20'' à 43'46'' 25,78 km/h

10 237 MICHEL PREAU J 96 4h42'59'' à 54'25'' 24,81 km/h
11 297 YVES GENDRY J 99 4h50'00'' à 1h01'26'' 24,21 km/h
12 291 DANIEL GIRARDIN J 101 5h16'27'' à 1h27'53'' 22,18 km/h

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 238 RAYMOND PAILLOT H 24 3h38'40'' 32,10 km/h
2 33 FRANCIS BAROTIN H 28 3h39'01'' à 00'21'' 32,05 km/h
3 269 MICHEL FRAINAUD H 37 3h48'32'' à 09'52'' 30,72 km/h
4 273 JEAN PIERRE PILET H 44 3h49'49'' à 11'09'' 30,55 km/h
5 205 JEAN LUC PREVOT H 46 3h50'11'' à 11'31'' 30,50 km/h
6 234 SERGE MATHET H 52 3h52'18'' à 13'38'' 30,22 km/h
7 250 JOEL BURGAUD H 66 4h07'47'' à 29'07'' 28,33 km/h
8 307 JEAN GAILLARD H 70 4h07'54'' à 29'14'' 28,32 km/h
9 277 YANNICK AVENEL H 71 4h08'39'' à 29'59'' 28,23 km/h

10 229 PIERRE BOURDEAU H 73 4h11'14'' à 32'34'' 27,94 km/h
11 274 CHRISTIAN IBAR H 82 4h22'03'' à 43'23'' 26,79 km/h
12 306 PASCAL CHARRIERE H 83     ''       ''    ''    
13 259 JEAN YVES CORVEZ H 89 4h32'20'' à 53'40'' 25,78 km/h
14 240 JACQUES BOLAND H 90 4h32'23'' à 53'43'' 25,77 km/h
15 236 JOEL LESNIER H 91 4h32'25'' à 53'45'' 25,77 km/h
16 249 ALAIN PROVOST H 95 4h42'17'' à 1h03'37'' 24,87 km/h
17 290 BRUNO RAVON H 102 5h16'27'' à 1h37'47'' 22,18 km/h

Messieurs de 60 à 64 ans

Messieurs de 65 ans et Plus

Messieurs de 55 à 59 ans


